ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14. 05. 2025 л! 295-п

г.l
О распределенцп в 2025 году субсидии из бюджета Астраханской области
бюджетам муницIrпаJIьных образований Ас,граханской области на софинан-
сиров€lние проектов инициативного бюджетирования в Астраханской обла-
сти

В соответствии со статьей l39 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, Законом Астраханской области от 05.12.2005 Ng 7412005-ОЗ <О меж-
бюджетньrх отЕошениrtх в Астраханской области>
Правительство Астраханской области ПOCTAHOBJUIET:

l. Утвердить приJIагаемое распределение в 2025 году субсидии из
бюджета Астраханской области бюджетам муниципzшьньгх образований
Астраханской области на софинансирование проектов инициативного бюд-
жетирования в Астраханской области.

2. Постановление вступает в силу со днrI его официaцьного огryблико-
ваIJuя.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области ,Щ.А. Афанасьев

r-{cf
r-i
с
о
о

I

Управвlrе
дOryrOшaцrOнн0]0

обоспсчснrл
r rfiтрля

1с

q Ф,
J
Ф о

о

чV

атор€

l rrr

э

УТВЕРЖШНО
постановлением
Правительства
Астраханской области
от 14.05.2025 Ns 295-П

Распределение
в 2025 году субсидии из бюджета Астраханской области бюджетам

мунициплIьных образований Астраханской области на софинаясирование
проектов инициативного бюджетировЕшия в Ас,граханской области

леи
Наименование глzшного распорядитеJIя средств

бюджета Астаханской области
министерство
физической
культуры и

спорта Астра-
ханской обла-

сти

министерство
строительства и

жилищно-
коммунzшьного
хозяйства Аст-

рахшrской обла-
сти

Нмменование м}цици-
пального образовавия
Астржанской области

Всего министерство
культуры Аст-
раханской об-

ласти

1 2 J 4 5

Муниципальное образо-
вание ксельское поселе-
ние Тулугановский cerrb-
совет Володарского му-
ниципального рйона
Астраханской области>

504 999,00 504 999,00

Муниципмьное образо-
вшrие <Сельское посеJIе-

ние Мултановский сель-
совет Володарского му-
ниципального района
Астраханской области>

1 500 000,00 1 500 000,00

Мувиципатьное образо-
вание <<Сельское поселе-
ние поселок Володар-
ский Володарского му-
ниципыrьного района
Астржанской области>

б40 290,00 640 290,00

Муниципальное образо-
вмие (сельское поселе-
ние Тамбовский сельсо-
вет Харабалинского му-
ниципального района
Астраханской области>

1 500 000,00 l 500 000,00

z

l 2 3 4 5

Муниципальное образо-
вание <сельское поселе-
ние Раздорский сельсо-
вет Камызякского муни-
ципалъного района Аст-
раханской области>

l 500 000,00 l 500 000,00

Муниципальное образо_
вание ксельское поселе-
ние Хошеровский сель-
совет Харабшrннского
муниципальяого района
Астржанской области>

972 256,19 9,72256,19

муниципальное образо-
вание ксельское поселе-
ние Волжский сельсовет
Наримановского муни-
чипального района Аст-
рманской области))

l 393 499,83 1 з93 499,8з

Муниципальное образо_
вание <Гордской округ
город Асцахань>

5 000 000,00 5 000 000.00

Муниципальное образо-
вание <Городское посе-
ление город Ахryбинск
Ахтубинского муници-
пilJIьного района Астра-
ханской области>

2990 924,24 2 990 924,24

Муниципа.гlьное образо-
вание <сельское поселе-
ние Евпраксинский сель-
совет Првволжскою му-
ниrшпального района
Асцаханской области>

| 485 2,17 ,76 1 485 2,1,1"lб

Муниципальное образо-
вание ксельское поселе-
ние Трехпротокский
сельсовет Приволжского
муниципа.пьною района
Астржанской области>

1979 625,76 l979 625,76

Муниципа.tlьное образо-
вание ксельское поселе-
ние Новорьгчlлкский
сельсовет Приволжского
муниципаJьного района
Астржанской области>

1 487 868,89 1 487 8б8,89

з

1 2 3 4 5

Муппцдпапьное образо-
ваппе <<Сетьское посaJIе-
ние Сеrшценсмй сель-
совчг Харабатпrнского
лryппцrrпагьного района
Астрахапской областиD

870 368,80 870 зб8,80

Мунпщпаьвое образь
ваше кКраспоярмй
мушчшrашкьй оr9уг
Асграхапской области>

4 329 836,88 4 329 836,88

Мувицппальпое обраlо-
вание <<Сельское поселе-
ние Началовсrс,rй celbco-
вет Привоrокского муIrя-
ципаJьпого района Аст-
рахапской обласгиD

2 960 409,96 2960 409,96

Мупшаьноеобрзо-
вакие <Сеьское поOеле-
впе село Осьшяой Бугор
Привоrп<ского муlrици-
паьвого района Аста-
хапской обласп.t>

| 477 450,з2 1 47,1 450,э2

Мушцшаьное образо-
ванпе <<CerbcKoe посФIе-
ние село Растогrуловка
Прпвоrп<ского }ryЕпци-
паJБЕого райояа АGФа-
ханской обласгю)

1481 511,61 1 48l 51 l,бl

Муппцrпаьное образо-
вавие <CerbcKoe пос€JIе-
нпе Ба.хтемпрсId сель-
совет Itсрянпвскою му-
пищlаrьвого района
Астрахапской обласги>>

1378l60,00 1 з78 160,00

Мунпщrшьное образо-
вапие кСеrъское посФIе-
вие Иrсршпсмй ссль-
совет Иrсрянпнского му-
кшцrтпаьного района
Асграханской областп>

1 837 51б,00 1 837 5l6,00

Мунпцlшальное образо-
ваппе <Сельское пос€ле-
кие село ТрулфроЕr Ик-
рянпнского }rуЕпцЕплБ_
яоm райояа Асгржая-
ской области>

1 807 087,10 l 807 087,10

4

1 2 J 4 5
Муппцrтпа.lьное образо-
вакпе <Сельское пос€ле-
ние сеJIо Пироговка Ах-
ryбпнского IчfуЕицппапь-
ного района Астахш-
ской области>

522 560,00 522 560,00

Мунппипа.тьное образо-
ваrrие ксе.тьское поселе-
кяе Удаченсмй cerbco-
вет Ахryбrнского IчrуIrи-

ципа.lьвого райоЕа Аст-
рахапской областю>

1 102 б70,80 1 l02 670,80

Муппцппаьное образо-
ваrпе <Се;ьское посеJIе-
Еие село Копановка Ено-
таевского мукпципаJБ-
ного райова Астржап-
ской областп>

l 42з 906,90 1 423 906,90

Мунпщrпаьное образо-
вавие ксеьское посепе-
пие Косrrсrнсrgй сель-
совет Енотаевскою му-
нпщ-rпаrьного райопа
Астрахапской области>

| 4249зз,41 l4249зз,4l

Мунищrпа.lьное обрщо-
ваяие ксельское поселе-
ние Ново-Буmаривсклй
сеьсовет Ик;rшиЕского
r,rуrпципаьною района
АстрахаЕской области>

1 410 000,00 1 410 000,00

Мунщtаlьвое образо-
ваrтие <Сельское посеJIе-
ние Разяо.rпновскd
cerbcoBcT Нарrп,rаяов-
СКОГО lчfУКИЦЕПаJЬНОЮ

райова Астрахаяской
областиD

l 408 889,5з 1 408 889,5з

Мунrrшппапьное обра-
зоваЕие кСельское по-
селение Жлrттинсd
сеJIьсовет ИкряЕиЕско-
го ьrуяицппаJIьного

района Астраханской
области>

1 520 000,00 1 520 000,00

Мунпципыьное образо-
вание (ceJbcкoe поселе-
ние Владrаtпровсt<ий
сеJIьсовет ЕЕотаевского
лryкиципапьного рйона
Астржанской обласlи)

l 42з 615,22 | 42з б15,22

5

l 2 3 4 5

муниципальное образо-
вание <сельское поселе-
ние Грачевский сельсо-
вет Енотаевского муни-
ципаJьного района Аст-
ржанской областиD

1 423 581,6з 1423 58l,бз

Муяичипа.tьное образо-
влrие <celbckoe поселе-
ние Старокучергдrов-
ский сельсовет Нарима-
новского м).ннципально_
го района Астрахаrrской
области ))

1 0б0 592,00 l 060 592,00

Всего: 49 8l7 831,83 1 42з 906,90 з9 з58 995,42 9 0з4 929,51

Ве Управлоние

дOryrешlцrOннOг0
обоспlчlнrя
r l0нтрOлл

о

о
QЕ

4э

е

ат орa

!с

ф,
оý

s